



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 апреля 2024 г.

№ 162-пр

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Ульяновской области от 04.12.2023 № 588-пр

Внести в распоряжение Правительства Ульяновской области от 04.12.2023 № 588-пр «О некоторых мерах по реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в таблице раздела 5 приложения № 2:

а) в строке 1:

в графе 6 цифры «4515461,6» заменить цифрами «4532830,3»;

в графе 7 цифры «658428,2» заменить цифрами «675796,9»;

б) в строке 1.1:

в графе 6 цифры «4508617,025» заменить цифрами «4522065,725»;

в графе 7 цифры «653328,225» заменить цифрами «666776,925»;

в) в строке 1.2:

в графе 6 цифры «6844,575» заменить цифрами «10764,575»;

в графе 7 цифры «5099,975» заменить цифрами «9019,975»;

2) в таблице раздела 5 приложения № 3:

а) в строке 1:

в графе 6 цифры «35500,0» заменить цифрами «20500,0»;

в графе 7 цифры «35500,0» заменить цифрами «20500,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 2 слова «Поддержание доступности ресурсов» заменить словами «Обеспечено функционирование»;

в графе 6 цифры «16500,0» заменить цифрами «1500,0»;

в графе 7 цифры «16500,0» заменить цифрами «1500,0».

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков